РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАБУНЩИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.11.2011
	№82
	с.Табунщиково

О внесении изменений в постановление от 15.11.2010 №53 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы
«Благоустройство территории и развитие объектов коммунальной инфраструктуры Табунщиковского сельского поселения на 2011-2014 годы»
                  В соответствии с постановлением Главы Табунщиковского сельского поселения от  20.10.2009г. №42 «О порядке  принятия решения о разработке долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации, а также о порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации  долгосрочных целевых программ» , необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий по дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах  поселения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" , ст. 30 Устава муниципального образования «Табунщиковское сельское поселение»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление от 15.11.2010 №53 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Благоустройство территории и развитие объектов коммунальной инфраструктуры Табунщиковского сельского поселения на 2011-2014 годы»,
         1.1. Пункт 4 приложения №1 изложить в редакции согласно пункта 4 приложения №1 к настоящему постановлению.
        2.Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационных стендах поселения
         3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Табунщиковского

сельского поселения

А.П.Сосонный
Приложение №1
к постановлению Администрации Табунщиковского сельского поселения от 17.11.2011 № 82
4.СТРУКТУРА ПЕРЕЧЕНЬ ПОДПРОГРАММ, ОСНОВНЫХ НАПРАВЛЕНИЙ И МЕРОПРИЯТИЙ
	№п/п
	Наименование подпрограммы
	Реализация мероприятий
	2011 г.
	2012 г.
	2013 г.
	2014 г.

	1
	Подпрограмма  «Содержание  автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах  Табунщиковского сельского поселения»
	Уборка, отсыпка  дорог площадью 61200кв.м
	432.6
тыс.рублей
	264.4

тыс.рублей.
	264.4

тыс.рублей
	264.4

тыс.рублей

	2
	Подпрограмма «Уличное освещение»
	Оплата по лимитам на 2011-2013 г

49тыс.кВт/час.
	259.9
тыс.рублей.
	226.9

тыс.рублей.
	226.9

тыс.рублей.
	226.9

тыс.рублей.

	Ремонт сетей уличного освещения 14243 м2
	148.3
тыс.рублей
	777.6

тыс.рублей
	777.6

тыс.рублей
	777.6

тыс.рублей

	3
	Подпрограмма  «Прочие мероприятия по благоустройству территории Табунщиковского сельского поселения»

	Организация работы по договорам безработных граждан по уборки территории поселения
	957.6 тыс.рублей.
	572.4 тыс.рублей.
	572.4 тыс.рублей.
	572.4 тыс.рублей.

	4
	Подпрограмма «Мероприятия в области коммунального хозяйства»
	Текущий ремонт водопроводных сетей
	365.2
тыс.рублей
	210.0

тыс.рублей
	210.0

тыс.рублей
	210.0

тыс.рублей

	ВСЕГО :

	2163.6 тыс.руб.
	2051.3 тыс.руб.
	2051.3 тыс.руб.
	2051.3 тыс.руб

1